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SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WtASNYM

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE
WLASNYM

Kapitat ze
sprzedazy
' Kapitat akq.l . Pozqsta’re Zyski Kapitat
w tysiacach ztotych Jaktadow powyzej kapitaty satrzymane witasny
v ich rezerwowe ¥ RAZEM
wartosci
nominalnej
Kapitat wt ief
apitat wiasny na dzien 252503 251258 331600 339046 1174 407
1 stycznia 2015r.
Zysk netto - - - 141735 141735
Inne catkowite dochody - - - (5) (5)
Catkowite dochody - - - 141730 141730
Transakcje z
wtascicielami:
Przeznaczenie zyskow na
zasilenie kapitatow - - 168 490 (168 490) -
wiasnych
Kapitat wt ien
apitat wtasny na dzien 252503 251258 500 090 312286 1136137

31 grudnia 2015r.


http://kogeneracja.i/pl/

Kapitat wtasny na dzien
1 stycznia 2016 r.

252503

Zysk netto -
Inne catkowite dochody -
Catkowite dochody -

Transakcje z
wtascicielami:

Dywidenda nalezna lub
wyptacona -
akcjonariuszom

Przeznaczenie zyskow na
zasilenie kapitatow -
wiasnych

Kapitat wtasny na dziei

31 grudnia 2016. 252503

251258

251258

500090

48610

548 700

312286

149 156
(73)

149 083

(93125)

(48610)

319634

1316137

149 156
(73)

149 083

(93125)

1372095
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